
Škellw
t'l přírodě

Objednávka pobytu

Penzion Sokolka

Smlouva o poskytnulí ubytovacích u stravovacích sl užeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základní Škola, Ostrava-Poruba, SKI PROSPORT sro

Pnrllhská 832. příspěvková organizace Kouty nad Desnou 54

IČ: 70984743 788 11 Loučná nad Desnou

IČO 25820613

DIČ 0225520613

zastoupená jednateíem

Úvodní ustanovení

Poskylovmol .í'ľ osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající so prodejem ubytovacích. stravovacích

tí tlulších služch cestovního ruchu.

Objednalcl prohlašuje. že má zájem od prodávajícího odebral níže zmiňované služby.

Obě strany se rozhodly uznVřÍl l\ll0 dohodu za účelem úpravy svých práv povinností při vzájemné obchodni

činnusli

2 Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuj c zajistil objcdlíalcli na základě jeho objednávky služby svého

obchodni ho portfolia a kupující se zavazuj c objednané služby čerpat a zaplatit 7a ně sjednanou kupní Cenu.

3 Cena. platební podmínky

Výše zmiňovaný ohjcdnatel tílllíl) závínnč
objednává pobyt ve znění:

íl'crmín 13.-17.6.2022. 13.6. začátek stravování obědem. 17.6. konec stravování obědem zu doplatek 120.-

Kč/osoba. Pokoje vyklizcny v [0:00. batohy budou uschovány.

Misto Kuuly nad Desnou 54. 7x25 ll Loučná und Desnou.

Pučut žáků: cca 38, bude upřesněno do 13 ,5 ,2022.

Věk: 6. třída 7,5.

Pedagogický dozor: cca 6. bude upřesněno dc 13451022.

('cna' 480,-Kč vč. DPH/osoba/IIOC

V ceně: ubytování i, stravování' (snídaně, svačina, oběd. svačina Večeře u, pitný režim po celý :ten)

('onové zvýhodnění: na 20 plně plalících dětí lx pod. doprovod zdarma.

(ženu celkem: ccu 87 720.-Kč vč. DPH. přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti nu počet žáků a

v dendospělých příjezdu.

Skolky ň přírodě

Rynolllce :E

Kňzany v. „i .1:

Ceská republika

wmv. skalk ovirode ul



Šleky
k' A přír'odě

4. Platební podmínky

Obě Strany se dohodly na Jedllorá7ové platbě. klcl'á blldc usklltcčnčna po pobytu. sc splatnosti 5 tlnl'l otí

vystavení,

Veškeré platební udaju button uvedeny na zaslaných dokladech, které budou Objcdltatcli doručeny

v elektronické podobě na jeho C-lnali.

5, Storno podmínky

V připntlč zrušení pobytu může být účtováno storno ve výši:

ííl % ceny služeb JC 8 dnů před termínem náslupu

100 “/0
ceny

s lužcb 7 O dnů před termínem nástupu

Z dny před pobytem Ju Ohjcdlmtcl povinen v případě zmčny aktualizovat Dočww které budnu brány ,ako reálné

V případě sn ížcní počtů v období krmším než 2 dny před příjezdem (poslední upřesnění). může být účmvána lv

noc Jako stomo poplatek. V případě onemocnění Ilčastnika v prúbčlm pobytu' se po vzájemné domluvě a na

základě lékařského potvrzem vrac! peníze za “bytovém u stravu osob, 7a každý ne/apučulý LV en rzm. nez: (např

pokud odjcde v úmý, vratná částka je za dny středa čtvrtek. ).

že nebude účtováno ste! na Že se nebude mou uškulečnitPnskylovalel powrzni c. jakékoliv v připadá pobyt

v návaznosti na nařízení KHS nebe vlády ČR. T0 same' platí v případě karantény jednotlivce,

(x Společná y závě ľeč n á ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnoptseeh, z nichž pe jednom obdrží každá stran a dohody

Při nakládání s osobními údaj! budou obě
slt'any pttsíupnvdl v :Ulllřlklu s pnívnnn řádem České republiky.

zejména se Zákonem Č› 101/2000 Shy. 0 ochraně osobních údajů. ve Znění poydejaích předpisů' nařízení EF n

Rady 20 6/679.

Tuto dohodu lze měnu u doplňovat pouze písemnou Fm mou Smluvní strany tedy pro jakottkolt Změnu Či

duplnční této dohody vylučují takoukoli itnou než písemnou formu.

Sunny dohody proltlaštní. že veškerá ustanovení této dohody považují /a m7ltoduj ícív

Ůbř
strany dohody potvrzují autentičumt této dohody svým podpisem. Zároveň

strany dohody pl'ohlašují, že sr

tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůlc, vážně tv sm7u|uitclnč.

ý ý §22
V
WA? OC:

dne

Objednatel Poskytovatel

žx'íkíľfírTlší
HE. :v . LA'Š-.AI'LH :1.9.:ML/mně Šltoľň (JS :FAV/VPORUBA

Pomoská 53? U,1, y .n ,a . ?mnou LI

7Í.' 3m- r: lm2 I'z'llspět//rové 70.0 8a' m 'n olga/room

Ů., ,ta X4 "5'3

Skolky \'l přírodě

:JetRynolhce

p. Křižany ms' JF.

Česká republika

www.5kol :Hrodetcz


